

Министерство образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики

наименование аккредитационного органа

СВИДЕТЕЛЬСТВО о государственной аккредитации

№ 1039

09 февраля 2016 г.

Настоящее свидетельство выдано

Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательня школа №2 им.Кешокова А.П.» с.п.Шалушка Чегемского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

(указываются полное наименование юридического лица)

361420, Кабардино-Балкарская Республика, Чегемский муниципальный район, с.п. Шалушка, пер.им.Нибежева Х.Г., 8

(место нахождения юридического лица)

о государственной аккредитации образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам в отношении каждого уровня общего образования, указанным в приложении к настоящему свидетельству

Основной государственный регистрационный номер юридического лица (индивидуального предпринимателя) (ОГРН) - 1020700688249

Идентификационный номер налогоплательщика - 0708006578

Срок действия свидетельства до «27» марта 2027 г.

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений) недействительно.

Заместитель

Председателя Правительства КБРминистр образования, науки и по делам молодежи КБР

Every?

Н.Г.Емузова

М.П. Серия

07A01

 $N_{\underline{0}}$

0000571

*

Приложение № 1 к свидетельству о государственной аккредитации от « 09 » февраля 2016 г.
№ 1039

Министерство образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики

наименование аккредитационного органа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательня школа №2 им.Кешокова А.П.» с.п.Шалушка Чегемского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики

(указываются полное наименование юридического лица или его филиала)

361420, Кабардино-Балкарская Республика, Чегемский муниципальный район, с.п. Шалушка, пер.им.Нибежева Х.Г., 8

(место нахождения юридического лица или его филиала)

Общее образование	
№ п/п	Уровень образования
1	2
1.	Начальное общее образование
2.	Основное общее образование
3.	Среднее общее образование

Распорядительный документ аккредитационного органа о государственной аккредитации:

приказ Министерства образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики от «27» марта 2015 г. №260

Распорядительный документ аккредитационного органа о переоформлении свидетельства о государственной аккредитации:

приказ Министерства образования, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики от «09» февраля 2016 г. № 151

Заместитель
Председателя Правительства КБРминистр образования, науки
и по делам молодежи КБР

Ecuy?

Н.Г.Емузова

Мерия 07A01

№ 0000624

- *